CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR CR.00204
OPOLITANA DE GUADALAJARA C;:-Os'oo”“'z“"*“’”
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 55220 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LOMAS DE TEJEDA 1020 » Salc_io Inicial del $9,771,205.60
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 3,086,547.48
Abonos
» Retiros/Cargos $4,725961.17
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $435.44
4032209025 021320040322090255 » Saldo Final del $ 8,131,791.91
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/11/2024 al 30/11/2024

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4032209025 0.00% $2,721.50 0.00% Antes de Impuestos -3.58% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $2,721.50
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $9,979,447.86
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $1,550.59
IVA Cobrado $435.44
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afio $0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 CHEQUE PAGADO 01741053 $283.00 $9,770,922.60 o N
2503141 % ——
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $2,250.00 $9,77317260 g _:
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $1,200.00 $9,774,372.60 § e
01 CHEQUE PAGADO 01741053 $6,938.80 $9,767,433.80 g —
2503142 S
06 PAGO RENTA COOPERATIVA NOVIEMBRE 0241106 08045211 $2,000.00 $9,769,433.80 g -_
210255 3 —
07 CGO SPEI07147000217G 08045209 $93,903.42 $9,675530.38 ———
184577 —
07 CGO SPEI 1958700019KP 08045209 $91,315.20 $9,584,215.18  m—
184699 —
07 CGO SPEI 1328700020HK 08045209 $22,430.80 $9,561,734.38 o
192037 —
07 CGO SPEI5706700018FX 08045209 $8,410.00 $9,553,324.33 | ———
192038 —
07 CGO SPEI 6579700021Q3 08045209 $6,056.59 $9,547,267.79 - ——ossmmmm
192039 —
07 CGO SPEI 607070001WSU 08045209 $4,176.00 $9,543,091.79
192040
07 TRANSF SOL XHSBCNET 2035700017C4 90045629 $2,909.28 $ 9,540,182.51
90030
07 CGO SPEI 1625700022JK 08045209 $2,652.00 $ 9,537,530.51
192043
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

55220

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

Referencia/

1020

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

07 CGO SPEI 488670001V0Y 08045209 $2,319.00 $9,535,211.51
192044

07 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 01745353 $ 20,466.00 $9,514,745.51
2503144

07 00 COMISION SPEI 018457720241107HSBC1845 15403720 $8.00 $9,514,737.51

07 IV.A 11070000 $1.28 $9,514,736.23

07 00 COMISION SPEI 018469920241107HSBC1846 15403720 $8.00 $9,514,728.23

07 IV.A 11070000 $1.28 $9,514,726.95

07 00 COMISION SPEI 019203720241107HSBC1920 15403720 $8.00 $9,514,718.95

07 IV.A 11070000 $1.28 $9,514,717.67

07 00 COMISION SPEI 019203820241107HSBC1920 15403720 $8.00 $9,514,709.67

07 IV.A 11070000 $1.28 $9,514,708.39

07 00 COMISION SPEI 019203920241107HSBC1920 15403720 $8.00 $9,514,700.39

07 IV.A 11070000 $1.28 $9,514,699.11

07 00 COMISION SPEI 019204020241107HSBC1920 15403720 $8.00 $9,514,691.11

07 IV.A 11070000 $1.28 $9,514,689.83

07 00 COMISION SPEI 019204320241107HSBC1920 15403720 $8.00 $9,514,681.83

07 IV.A 11070000 $1.28 $9,514,680.55

07 00 COMISION SPEI 019204420241107HSBC1920 15403720 $8.00 $9,514,672.55

07 IV.A 11070000 $1.28 $9,514,671.27

08 CGO SPEI 274970P00HMY 08045209 $43,302.26 $9,471,369.01
459548

08 TRANSF SOL X HSBCNET 510870P00EZ7 90045629 $ 7,000.00 $ 9,464,369.01
121220

08 TRANSF REC HSBCNET QNA.18IPEJALES 90045631 $115,210.80 $9,579,579.81
144415

08 TRANSF REC HSBCNET QNA.18 ESTIMULO 90045631 $ 659,566.33 $10,239,146.14
144610

08 TRANSF REC HSBCNET QNA.19 NOMINA ES 90045631 $299,101.40 $10,538,247.54
144756

08 TRANSF REC HSBCNET QNA.19IPEJALES 90045631 $116,573.17 $10,654,820.71
144815

08 TRANSF REC HSBCNET QNA.19 NOMINA 90045631 $ 459,057.27 $11,113,877.98
144922

08 TRANSF REC HSBCNET QNA.20 NOMINA F 90045631 $457,194.42 $11,571,072.40
144922

08 TRANSF REC HSBCNET QNA.20 NOMINA ES 90045631 $299,101.40 $11,870,173.80
144922

08 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 OCTUBRE 90045631 $230,180.22 $12,100,354.02
144922

08 TRANSF REC HSBCNET QNA.20IMSS FED 90045631 $ 80,655.79 $12,181,009.81
144922

08 TRANSF REC HSBCNET QNA.20IPEJALES 90045631 $117,174.83 $12,298,184.64
144922

08 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 OCTUBRE 90045631 $36,145.20 $12,334,329.84
144922

08 TRANSF REC HSBCNET CAP.2000 OCTUBRE 90045631 $63,397.14 $12,397,726.98
144922

08 TRANSF REC HSBCNET QNA.19 SEDAR 90045631 $13,322.64 $12,411,049.62
144922

08 TRANSF REC HSBCNET QNA.20 OTROS EST 90045631 $ 48,946 .47 $ 12,459,996.09
144922

08 TRANSF REC HSBCNET QNA.20 VIVIENDA 90045631 $20,087.04 $12,480,083.13
144922

08 TRANSF REC HSBCNET QNA.19 VIVIENDA 90045631 $19,983.90 $12,500,067.03
144922

08 TRANSF REC HSBCNET QNA.20 SEDAR FED 90045631 $13,391.40 $12,513,458.43
144922

08 00 COMISION SPEI 045954820241108HSBC4595 15403720 $8.00 $12,513,450.43

08 VA 11080000 $1.28 $12,513,449.15

14 LC102 NET 82380 04247GBP990044203448 14594625 $ 209,695.00 $12,303,754.15
44321

14 LC102 NET 82382 04247GCS700044200409 14594625 $ 4,363.00 $12,299,391.15
44321

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

55221 1020

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
14 TRANSF REC HSBCNET ISR-IVA HONORARI 90045631 $ 8,908.05 $12,308,299.20
105302
14 NETNM QNA 21 ADVOS 14594617 $ 263,633.20 $ 12,044,666.00
44321
14 NETNM QNA 21 DOCENTES 14594617 $156,314.00 $11,888,352.00
44321
14 CGO SPEI 131070V018X1 08045209 $17,658.60 $11,870,693.40
628846
14 CGO SPEI 660170V01QIU 08045209 $4,135.20 $ 11,866,558.20
628850
14 CGO SPEI 554770V01WU2 08045209 $6,169.80 $ 11,860,388.40
628849
14 CGO SPEI 711570V01UQ4 08045209 $ 3,661.80 $ 11,856,726.60
628852
14 CGO SPEI 503070V01K9J 08045209 $ 3,445.00 $11,853,281.60
628853
14 CGO SPEI 120670V01AA7 08045209 $2,987.80 $ 11,850,293.80
628855
14 CGO SPEI 043970V01LCV 08045209 $3,347.80 $ 11,846,946.00
628857
14 CGO SPEI079570V01DTB 08045209 $2,440.20 $ 11,844,505.80
628858
14 CGO SPEI 443170V01M54 08045209 $1,676.20 $ 11,842,829.60
628859
14 NETNM PER EXT 61 AGUI ADVOS 14594617  $1,236,613.60 $10,606,216.00
44321
14 NETNM PER EXT 69 AGUI DOCENTES 14594617 $701,156.80 $ 9,905,059.20
44321
14 CGO SPEI 352470V01YU8 08045209 $77,203.20 $9,827,856.00
710626
14 CGO SPEI 267870V008QK 08045209 $ 38,053.40 $9,789,802.60
710628
14 CGO SPEI 609270V022HG 08045209 $ 38,053.20 $9,751,749.40
710629
14 CGO SPEI 829070V024DN 08045209 $ 26,591.60 $9,725,157.80
710632
14 CGO SPEI 266970V01ZST 08045209 $22313.40 $9,702,844.40
710634 e
14 CGO SPEI 691870V020LA 08045209 $22313.40 $9,680,531.00
710635 —
14 CGO SPEI 766470V0071W 08045209 $21,698.40 $9,658,832.60 - —
710637 —
14 CGO SPEI 658370V00BK7 08045209 $8,796.40 $9,650,036.20 - mmm—
710638 ——
14 CGO SPEI 602270V0020Z 08045209 $ 4,825.60 $9,645210.60
710639 —
14 00 COMISION SPEI 062884620241114HSBC6288 15403720 $8.00 $ 9,645,202.60 —:
14 VA 11140001 $1.28 $9,645201.32
14 00 COMISION SPEI 062884920241114HSBC6288 15403720 $8.00 $9,645193.32
14 VA 11140001 $1.28 $9,645192.04  m—
14 00 COMISION SPEI 062885020241114HSBC6288 15403720 $8.00 $9,645184.04 mm
14 VA 11140001 $1.28 $9,645,182.76 E
14 00 COMISION SPEI 062885220241114HSBC6288 15403720 $8.00 $9,645174.76  ne—
14 VA 11140001 $1.28 $9645173.48 oo————
14 00 COMISION SPEI 062885320241114HSBC6288 15403720 $8.00 $9,645,165.48 ~ E———
14 VA 11140001 $1.28 $9,645,164.20 o
14 00 COMISION SPEI 062885520241114HSBC6288 15403720 $8.00 $9,645156.20  =——
14 VA 11140001 $1.28 $964515492
14 00 COMISION SPEI 062885720241114HSBC6288 15403720 $8.00 $ 9,645,146.92
14 VA 11140001 $1.28 $ 9,645,145.64
14 00 COMISION SPEI 062885820241114HSBC6288 15403720 $8.00 $ 9,645,137.64
14 VA 11140001 $1.28 $9,645,136.36
14 00 COMISION SPEI 062885920241114HSBC6288 15403720 $8.00 $9,645,128.36
14 VA 11140001 $1.28 $9,645,127.08

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

55221 1020
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
14 00 COMISION SPEI 071062620241114HSBC7106 15403720 $8.00 $9,645,119.08
14 LV.A. 11140001 $1.28 $9,645,117.80
14 00 COMISION SPEI 071062820241114HSBC7106 15403720 $8.00 $9,645,109.80
14 LV.A. 11140001 $1.28 $9,645,108.52
14 00 COMISION SPEI 071062920241114HSBC7106 15403720 $8.00 $9,645,100.52
14 LV.A. 11140001 $1.28 $9,645,099.24
14 00 COMISION SPEI 071063220241114HSBC7106 15403720 $8.00 $9,645,091.24
14 LV.A. 11140001 $1.28 $9,645,089.96
14 00 COMISION SPEI 071063420241114HSBC7106 15403720 $8.00 $9,645,081.96
14 LV.A. 11140001 $1.28 $9,645,080.68
14 00 COMISION SPEI 071063520241114HSBC7106 15403720 $8.00 $9,645,072.68
14 LV.A. 11140001 $1.28 $9,645,071.40
14 00 COMISION SPEI 071063720241114HSBC7106 15403720 $8.00 $9,645,063.40
14 LV.A. 11140001 $1.28 $9,645,062.12
14 00 COMISION SPEI 071063820241114HSBC7106 15403720 $8.00 $9,645,054.12
14 LV.A. 11140001 $1.28 $9,645,052.84
14 00 COMISION SPEI 071063920241114HSBC7106 15403720 $8.00 $9,645,044.84
14 LV.A. 11140001 $1.28 $9,645,043.56
14 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $2,305.50 $9,642,738.06
14 LV.A. 11140001 $ 368.88 $9,642,369.18
15 ABO.COMPENHSBC628846 15403720 $0.01 $9,642,369.19
19 8120ABNSUA NET 4032209025624324000665000 14594625 $ 83,640.81 $9,558,728.38
41234
19 CGO SPEI 3751710018AV 08045209 $317,051.58 $9,241,676.80
6192949
19 CGO SPEI 643571001Ql5 08045209 $13,897.60 $9,227,779.20
6192950
19 CGO SPEI 3897710015GN 08045209 $ 3,605.22 $9,224,173.98
6192951
19 00 COMISION SPEI 619294920241119HSB61929 15403720 $8.00 $9,224,165.98
19 LV.A. 11190000 $1.28 $9,224,164.70
19 00 COMISION SPEI 619295020241119HSB61929 15403720 $8.00 $9,224,156.70
19 LV.A. 11190000 $1.28 $9,224,155.42
19 00 COMISION SPEI 619295120241119HSB61929 15403720 $8.00 $9,224,147.42
19 LV.A. 11190000 $1.28 $9,224,146.14
21 CGO SPEI 6264712021F2 08045209 $17,690.00 $9,206,456.14
335020
21 TRANSF SOL X HSBCNET 495571201XN2 90045629 $12,618.91 $9,193,837.23
122238
21 CGO SPEI 374371200INY 08045209 $6,786.00 $9,187,051.23
335022
21 TRANSF SOL X HSBCNET 68707120040L 90045629 $6,037.80 $9,181,013.43
122238
21 CGO SPEI 469071200891 08045209 $1,755.00 $9,179,258.43
335023
21 TRANSF SOL X HSBCNET 1249712002MW 90045629 $17,364.50 $9,161,893.93
122336
21 CGO SPEI 5045712015MZ 08045209 $ 7,050.48 $9,154,843.45
536074
21 00 COMISION SPEI 033502020241121HSBC3350 15403720 $8.00 $9,154,835.45
21 LVA 11210000 $1.28 $9,154,834.17
21 00 COMISION SPEI 033502220241121HSBC3350 15403720 $8.00 $9,154,826.17
21 LVA 11210000 $1.28 $9,154,824.89
21 00 COMISION SPEI 033502320241121HSBC3350 15403720 $8.00 $9,154,816.89
21 LVA 11210000 $1.28 $9,154,815.61
21 00 COMISION SPEI 053607420241121HSBC5360 15403720 $8.00 $9,154,807.61
21 LVA 11210000 $1.28 $9,154,806.33
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $1,650.00 $9,156,456.33
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $2,250.00 $9,158,706.33
28 9 ALUMNOS UPZMG 0281124 08045211 $ 16,200.00 $9,174,906.33
354963
28 CGO SPEI 1296719003A7 08045209 $24,511.96 $9,150,394.37
500762
28 00 COMISION SPEI 050076220241128HSBC5007 15403720 $8.00 $9,150,386.37
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

55222

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

1020

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
28 LV.A 11280001 $1.28 $9,150,385.09
29 NETNM QNA 22 DOCENTES 14594617 $ 156,451.60 $8,993,933.49
44321
29 NETNM QNA 22 ADVOS 14594617 $262,142.40 $8,731,791.09
44321

29 CGO SPEI 584071A00FA3 08045209 $6,169.80 $8,725,621.29

803809
29 CGO SPEI 192071A00ADC 08045209 $4,135.00 $8,721,486.29

803810
29 CGO SPEI 711271A005ZI 08045209 $17,658.80 $8,703,827.49

803808
29 CGO SPEI 267771A00DSR 08045209 $ 3,662.00 $8,700,165.49

803814
29 CGO SPEI 899271A00GXH 08045209 $ 3,445.00 $ 8,696,720.49

803815
29 CGO SPEI 613971A00VSE 08045209 $2,440.20 $ 8,694,280.29

803817
29 CGO SPEI 015371A008JP 08045209 $2,987.60 $ 8,691,292.69

803816
29 CGO SPEI 899871A018K3 08045209 $3,348.00 $ 8,687,944.69

805311
29 CGO SPEI 113771A00QV9 08045209 $1,676.40 $ 8,686,268.29

805313
29 CGO SPEI 369171A01A9I 08045209 $318,040.72 $ 8,368,227.57

806608
29 CGO SPEI 71513 08045209 $13,897.60 $ 8,354,329.97

806610
29 CGO SPEI 199771A005BB 08045209 $ 7,000.00 $8,347,329.97

806611
29 CGO SPEI 189371A01JVG 08045209 $3,605.22 $8,343,724.75

806612
29 CGO SPEI 306271A00XN5 08045209 $93,903.42 $8,249,821.33

828974
29 CGO SPEI 741271A00D56 08045209 $93,903.42 $8,155,917.91

828975
29 CGO SPEI 632671A00VJO 08045209 $12917.76 $8,143,000.15

828976 —
29 CGO SPEI577171A007SU 08045209 $7,050.48 $8,135,94967

828978 —
29 TRANSF SOL X HSBCNET 089271A012H6 90045629 $ 7,000.00 $8,128,04967

145912 —
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $1,500.00 $8,130,449.67
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $1,500.00 $8,131,949.67  mmmm——
29 00 COMISION SPEI 080380820241129HSBC8038 15403720 $8.00 $8,131,941.67  m—
29 VA 11290003 $1.28 $8,131,940.39 S
29 00 COMISION SPEI 080380920241129HSBC8038 15403720 $8.00 $8,131,932.39 —
29 VA 11290003 $1.28 $8,131,931.11  o—
29 00 COMISION SPEI 080381020241129HSBC8038 15403720 $8.00 $8,131,923.11  —
29 VA 11290003 $1.28 $8,131,921.83
29 00 COMISION SPEI 080381420241129HSBC8038 15403720 $8.00 $8,131,913.83
29 VA 11290003 $1.28 $8,131,91255 ——
29 00 COMISION SPEI 080381520241129HSBC8038 15403720 $8.00 $ 8,131,904.55 —
29 VA 11290003 $1.28 $8,131,903.27 — ee—
29 00 COMISION SPEI 080381620241129HSBC8038 15403720 $8.00 $8,131,805.27 =——
29 VA 11290003 $1.28 $8,131,8903.99 ——
29 00 COMISION SPEI 080381720241129HSBC8038 15403720 $8.00 $ 8,131,885.99 :
29 VA 11290003 $1.28 $8,131,884.71 — =em——
29 00 COMISION SPEI 080531120241129HSBC8053 15403720 $8.00 $813187671
29 VA 11290003 $1.28 $8,131,875.43
29 00 COMISION SPEI 080531320241129HSBC8053 15403720 $8.00 $8,131,867.43
29 VA 11290003 $1.28 $8,131,866.15
29 00 COMISION SPEI 080660820241129HSBC8066 15403720 $8.00 $8,131,858.15
29 VA 11290003 $1.28 $ 8,131,856.87
29 00 COMISION SPEI 080661020241129HSBC8066 15403720 $8.00 $8,131,848.87
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

55222
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

1020

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

29 VA 11290003 $1.28 $ 8,131,847.59
29 00 COMISION SPEI 080661120241129HSBC8066 15403720 $8.00 $ 8,131,839.59
29 VA 11290003 $1.28 $8,131,838.31
29 00 COMISION SPEI 080661220241129HSBC8066 15403720 $8.00 $8,131,830.31
29 VA 11290003 $1.28 $8,131,829.03
29 00 COMISION SPEI 082897420241129HSBC8289 15403720 $8.00 $8,131,821.03
29 VA 11290003 $1.28 $8,131,819.75
29 00 COMISION SPEI 082897520241129HSBC8289 15403720 $8.00 $8,131,811.75
29 VA 11290003 $1.28 $8,131,810.47
29 00 COMISION SPEI 082897620241129HSBC8289 15403720 $8.00 $8,131,802.47
29 VA 11290003 $1.28 $8,131,801.19
29 00 COMISION SPEI 082897820241129HSBC8289 15403720 $8.00 $8,131,793.19
29 VA 11290003 $1.28 $8,131,791.91

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2024 al 30/11/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
07/11/2024 08:43:30 *BBVA O R FEMARE 00012320001154425596 F-A1421 SERV. $ 93,903.42 HSBC1845 000000000000

MEXICO SERVICIOS LIMPIEZA-OCT 77 01241107
SAC.V. UBRE
07/11/2024 08:43:48 *BBVA CSTE S.A. 00012320001108050687 F-SEG5285 $91,315.20 HSBC1846 000000000000
MEXICO C.V. SERV. 99 01241107
VIGILANCIA-O
CTUBRE
07/11/2024 09:00:29 *BBVA CSTE S.A. 00012320001108050687 F-SEG5286 $22,480.80 HSBC1920 000000000000
MEXICO C.V. SERV.VIGILAN 37 01241107
CIA-OCTUBRE
1 ELEM
07/11/2024 09:00:29 *BBVA LUIS JORGE 00012320001466067176 F-2324 $8,410.00 HSBC1920 000000000000
MEXICO NAVARRO ALIMENTOS-J 38 01241107
GOMEZ UNTA
DIRECTIVA
07/11/2024 09:00:29 *BAJIO GRAFICOS Y 00030320900024967364 F-D5571 SERV. $6,056.59 HSBC1920 000000000000
MAS S.A. C.V. IMPRESIONES 39 01241107
-OCTUBRE
07/11/2024 09:00:29 *BBVA LUIS 00012320015553747285 F-AFAD24 $4,176.00 HSBC1920 000000000000
MEXICO FERNANDO PUERTA DE 40 01241107
CHAVEZ ALUMNIO
AVALOS
07/11/2024 09:00:30 *BBVA LAURA 00012180015258184587 F-4188 AGUA  $2,652.00 HSBC1920 000000000000
MEXICO FIGUEROA PURIFICADA 43 01241107
GARCIA
07/11/2024 09:00:30 *SANTANDER TELEFONIA  00014320655084570415 CTE0008571T $2,319.00 HSBC1920 000000000000
POR CABLE CAMO08686727 44 01241107
SADECV
08/11/2024 12:12:20 *SANTANDER GS 00014320655076745782 F-804 SERV.  $43,302.26 HSBC4595 000000000000
AMBIENTAL JARDINERIA 48 01241108
SA.CV. OCTUBRE
14/11/2024 15:33:57 *BBVA PEDRO OMAR 00012320015559945971 QNA.21_NOMI $ 17,658.60 HSBC6288 000000000000
MEXICO ARELLANO NA_PEDRO 46 01241114
VELAZQUEZ ARELLANO
14/11/2024 15:33:57 *BANAMEX ANTONIO DE  00002320903884631629 QNA.21_NOMI $ 6,169.80 HSBC6288 000000000000
JESUS NA_ANTONIO 49 01241114
ORELLANA ORELLANA
GONZALEZ
14/11/2024 15:33:57 *AZTECA JUAN 00127180016481973048 QNA.21_NOMI $ 4,135.20 HSBC6288 000000000000
CORTES NA_JUAN 50 01241114
LASSO CORTES
LASSO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2024 al 30/11/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/11/2024 15:33:57 *BBVA VERONICA 00012320015093731793 QNA.21_NOMI § 3,661.80 HSBC6288 000000000000
MEXICO LETICIA NA_VERONICA 52 01241114
HERRERA HERRERA
GARCIA
14/11/2024 15:33:57 *BBVA JUAN 00012320015268591140 QNA.21_NOMI § 3,445.00 HSBC6288 000000000000
MEXICO CARLOS NA_JUAN 53 01241114
PEREZ CARLOS
JIMENEZ PEREZ
14/11/2024 15:33:57 *BBVA LUIS 00012180015754248875 QNA.21_NOMI $ 2,987.80 HSBC6288 000000000000
MEXICO ALBERTO NA_LUIS 55 01241114
CASTANEDA CASTANEDA
PLASCENCIA
14/11/2024 15:33:57 *BANAMEX ALEJANDRA  00002320077920256700 QNA.21_NOMI $ 3,347.80 HSBC6288 000000000000
CHAVEZ NA_ALEJANDR 57 01241114
RODRIGUEZ A CHAVEZ
14/11/2024 15:33:57 *BBVA MARIO 00012180015060598303 QNA.21_NOMI §$ 2,440.20 HSBC6288 000000000000
MEXICO ALBERTO NA_MARIO 58 01241114
DOMINGUEZ DOMINGUEZ
RAMOS
14/11/2024 15:33:57 *INBURSA ROSA MARIA 00036320500528460347 QNA.21_NOMI $ 1,676.20 HSBC6288 000000000000
RAZO CERDA NA_ROSA 59 01241114
RAZO
14/11/2024 16:16:04  *BBVA PEDRO OMAR 00012320015559945971 AGUINALDO_P $ 77,203.20 HSBC7106 000000000000
MEXICO ARELLANO EDRO 26 01241114
VELAZQUEZ ARELLANO
14/11/2024 16:16:04  *BANAMEX ANTONIO DE  00002320903884631629 AGUINALDO_A §$ 38,053.40 HSBC7106 000000000000
JESUS NTONIO 28 01241114
ORELLANA ORELLANA
GONZALEZ
14/11/2024 16:16:04  *BBVA VERONICA 00012320015093731793 AGUINALDO_V §$ 38,053.20 HSBC7106 000000000000
MEXICO LETICIA ERONICA 29 01241114
HERRERA HERRERA
GARCIA
14/11/2024 16:16:04  *BBVA JUAN 00012320015268591140 AGUINALDO_J $ 26,591.60 HSBC7106 000000000000
MEXICO CARLOS UAN CARLOS 32 01241114
PEREZ PEREZ —
JIMENEZ —
